
Dne 15. 05. 2025 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu:  

 

Vážení občané, upozorňujeme před firmou Aluplastokna a 

jejich neodbytným zástupcem, který obchází důchodce s 

nabídkou vyřízení dotace na okna v rámci programu Nová 

zelená úsporám, kdy podepíšou nevýhodnou v podstatě 

nevypověditelnou smlouvu. Buďte obezřetní a informujte své 

rodinné příslušníky. 
 

 

 

 

Další zpráva 

Firma Bromová bude prodávat slepice různých barev, cena od 240 

korun za kus, dle stáří kuřic. Prodej se uskuteční v sobotu 17. května 

před prodejnou K-Plus v 8 hodin a 25 minut. 

Další zpráva 

 Obec Městečko Trnávka Vás srdečně zve na koncert kapely Poutníci. 

Uskuteční se v sobotu 17. května v 15 hodin v kulturním domě 

v Městečku Trnávce. Vstupné dobrovolné a občerstvení zajištěno. 

 

 

 

Opakujeme hlášení … 

--------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


